
 

 

POSTANOWIENIE NR 161/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 100 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 100 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Iwona Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Rozalia Miriam Konieczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 170/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 146 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 146 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Mateusz Lech Krzywobłocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Violetta Ekman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 157/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 88 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 88 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Maria Kosecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADAMA NAWARY, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dominika Magdalena Kiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADAMA NAWARY (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 151/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Anita Weronika Bartel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Błotnica 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aneta Irena Wardyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 172/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 164 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 164 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Weronika Anna Ptaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Andrzej Franciszek Głogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 166/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 130 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 130 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Laura Marta Lepek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

2. Krzysztof Rodak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JAKUBA 

PERKOWSKIEGO, zam. Skowarcz 

3. Jakub Jan Rzoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Kościelnica 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Małgorzata Urszula Kosmalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

2. Paweł Łukasz Kosmalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

3. Nikola Kinga Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 176/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 180 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 180 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Jolanta Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszcz Gdański 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Mariola Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 177/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 181 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 181 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Magdalena Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gdańsk 

2. Daniel Heliodor Matyja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Agnieszka Anna Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2. Andrzej Piotr Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 152/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 39 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 39 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Andrzej Bogdan Bartnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Martyna Aleksandra Stempińska-Knoblauch, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 118 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 118 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Klara Katarzyna Czyżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Zuzanna Maria Bigus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dariusz Stanisław Drózd, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Izabela Hanna Klonowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 113 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 113 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Łukasz Józef Poniatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Rafał Kmera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 98 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 98 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dominik Bogdan Bania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Kwidzyn 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Martyna Kwasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 169/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 144 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 144 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Martyna Katarzyna Chumowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Jadwiga Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Dorota Beata Raczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Estera Dorota Kowalczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 174/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 166 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 166 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Krzysztof Sterańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Jerzy Dariusz Oleszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 178/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 182 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 182 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Kacper Wojciech Kubisiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Patrycja Klasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 156/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 78 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 78 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Adrian Krzysztof Skonieczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maksymilian Wojciech Widzicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 179/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 185 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 185 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Julita Elżbieta Fiuk-Dziekońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Marzena Helowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 173/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 165 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 165 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Joanna Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Wiktoria Hallmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Maria Beata Ciepłucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Ewa Magrean, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 155/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 72 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 72 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Iwona Garapuczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Straszyn 

2. Oskar Leszek Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Hanna Barbara Sołecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2. Małgorzata Kamila Ziemann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 138 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 138 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dawid Bystrzanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sylwia Maria Jurek-Zwolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Wiktoria Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

2. Elżbieta Benkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Jolanta Dorota Gajęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2. Julia Maria Kamrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 181/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 194 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 194 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Agnieszka Turska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Katarzyna Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 171/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 160 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 160 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Dawid Jarosław Żuranków, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KATARZYNY CICHOS, zam. Otomin 

2. Justyna Formela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Otomin 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Justyna Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY CICHOS 

(uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

2. Paulina Justyna Suchecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Marek Daniel Bartoszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agnieszka Naczk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 

Gdański 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 163/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 109 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 109 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Agata Stefania Staszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Kamila Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 153/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 68 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Ewa Elżbieta Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Małgorzata Kucharek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 168/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 142 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 142 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Arkadiusz Mirosław Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADAMA NAWARY, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dominika Julia Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 162/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 108 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 108 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Monika Sylwia Szulpin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Leszek Słomiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

POSTANOWIENIE NR 180/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 190 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 190 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Mariusz Paweł Pniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Stanek-Ignatowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 175/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 171 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 171 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Arkadiusz Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Edyta Anna Gajcy-Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 


	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746813508_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr146-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746815867_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr88-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746819376_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr28-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746821452_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr164-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746823547_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr130-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746825061_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr180-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746826011_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr181-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746827307_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr39-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746830408_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr118-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746831207_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr92-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746833248_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr113-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746835150_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr-98-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746835730_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr144-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746839323_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr7-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746842984_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr166-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746843234_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr182-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746843362_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr78-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746845155_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr185-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746845642_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr165-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746847770_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr-99-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746852491_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr72-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746853967_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr138-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746861320_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr27-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746864449_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr194-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746866505_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr160-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746871908_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr70-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746882582_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr109-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746886019_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr68-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746886373_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr142-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746886546_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr108-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746890985_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr190-mgdansk.pdf‎
	‎C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\9 maja\1746893103_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr171-mgdansk.pdf‎

		2025-05-09T13:13:55+0000




